2 horas, entre demãos: 12 horas, final 

24 horas, cor branco gelo - padrão de qualidade igual ou superior a 

coral wandepoxy (base + catalizador + diluente) 

• Marca: MADEQUIMICA / Fabricante: MADEQUIMICA 

UN 40 R$ 149,00 R$ 5.960,00 

VALOR TOTAL: R$ 21.790,00 (vinte e um mil e setecentos e noventa reais) 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1 O órgão gerenciador será o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Viçosa/MG – SAAE. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

4.1 Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação.